[image: ]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК УСТЬ-ИЖОРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2023
	№ 16/01-05/2023

Об отмене постановлений
 Местной Администрации МО п. Усть-Ижора

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании требований об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных фактов Прокуратуры Колпинского района Санкт-Петербурга от 30.03.2023 года №1, №2, № 4, №8, № 9, №10

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 09.03.2022 года №06/01-05/2022 «О внесении изменений в постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 10.06.2020 года №23/01-13» отменить.
2. Постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 09.03.2022 года №07/01-05/2022 «О внесении изменений в постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 16.05.2016 года №40-п» отменить.
3. Постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 09.03.2022 года №08/01-05/2022 «О внесении изменений в постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 16.05.2016 года №41-п» отменить.
4. Постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 09.03.2022 года №09/01-05/2022 «О внесении изменений в постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 16.05.2016 года №42-п» отменить.
5. Постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 09.03.2022 года №10/01-05/2022 «О внесении изменений в постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 16.05.2016 года №43-п» отменить.
6. Постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 09.03.2022 года №11/01-05/2022 «О внесении изменений в постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 16.05.2016 года №44-п» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава местной администрации						Н.И. Мацепуро

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg